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Insights – Det effektive team 
Effektive teams er fundamentet for en succesfuld virksomhed. Derfor er det altaf-
gørende, at alle teams er harmoniske, fokuserede og arbejder godt sammen. In-
sights Teamhjul hjælper teams med at finde en god balance blandt teammedlem-
merne, så de kan præstere deres bedste selv i hårde perioder.  
 
Ethvert team vil opleve nogle afgørende øjeblikke – eksempelvis ved ud-
skiftning af teamets leder, sammenlægning af to teams eller når der opstår 
en chance for at teamets succes kan opnå nye højder. Vi kan hjælpe suc-
cesfulde teams med at udleve deres fulde potentiale, og få mest muligt ud 
af de muligheder, der byder sig. Vi kan også hjælpe teams, der er inde i en 
svær periode, med at forbedre deres teamdynamik, og på den måde sørge 
for, at de er bedre rustet til at håndtere de udfordringer, når de opstår. 
 

Hvordan fungerer det? 
• Alle teammedlemmer modtager inden workshoppen deres egen Insights Discovery Per-

sonprofil, og får en times individuel tilbagemelding. Selvindsigt er en afgørende forud-
sætning for alle individers succes, og det er præcis det, Insights Discovery bidrager med.  

 

• På selve workshoppen vil vi gennem teammedlemmernes selvindsigt arbejde 
med, hvordan de kan opnå en større forståelse af de øvrige teammedlem-
mer og ”strække sig” mod dem, og dermed styrke arbejdsrelationerne i tea-
met, som igen kan fremme virksomhedens succes.  

 

• Der udarbejdes et Teamhjul for teamet, som udleveres i plakatstørrelse. Workshoppen 
afsluttes med, at teamet laver en fælles handleplan for teamet.  

Målgruppe: 
Teams på alle niveauer. 

Pris: 
1 stk. Insights Discovery Personprofil, individuel tilbagemelding, Insights klodser, kr. 3.475 ekskl. moms. 
Heldags workshop med én akkrediteret facilitator kr. 15.000 ekskl. moms. 
Halvdags workshop med én akkrediteret facilitator kr. 7.500 ekskl. moms. 

Yderligere oplysninger om Insights Discovery Personprofil og Insights workshops: 
 Hanne Andersen Gert Ellen Thomsen 
 7224 6335 7224 6863 
 hag@eucnord.dk  emt@eucnord.dk  
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